
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№161/25.10.2015 г. 

 
Относно: постъпила  жалба  с Вх. № 213/25.10.2015г. с час 14:20 и Вх. № 

3/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена 
Гаралова , качеството им на кандидати за общински съветници от ПП НФСБ 

 
В ОИК Ракитово е постъпила  жалба  с Вх. № 213/25.10.2015г. с час 14:20 и Вх. № 

3/25.10.2015г. от Регистъра на жалбите от Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена 
Гаралова, качеството им на кандидати за общински съветници от ПП НФСБ. В жалбата се 
излагат твърдения, че в двора на ОУ ”Христо Ботев” гр. Ракитово, гражданинът Ангел 
Ангелиев  извършва агитация от 6 часа до 14ч. Искането е да се вземат необходимите 
мерки. 

След получаване на жалбата, група жалби към ОИК, в състав : Юлия Раданова, Магдалена 
Гатева, Горан Ангелов и Зорница Томова е извършила проверка на място и е съставила 
протокол №2/25.10.2015г., видно от протокола не е установено извършване на агитация от 
посоченото лице Ангел Ангелиев. Лицето е регистриран застъпник на ПП „ГЕРБ” с издадено 
удостоверение №16/23.10.2015г. 

Снети са устни обяснения от лицето Ангел Ангелиев по повод твърденията в 
жалбата, на които той отговори , че е присъствал в секционната комисия и е указал на 
няколко избиратели , че не следва да поставят бюлетините за кмет и общински съветници в 
плика при бюлетината за референдум, защото комисията не дава указания на 
избирателите, че ако не желаят могат да не гласуват за референдум. Агитация не е 
провеждал. Сигнала е подаден и до полицията и той е дал обяснения и там. 

 

На основание горното и чл.87, ал.1, т.22 от Изборния кодекс, ОИК Ракитово  

 

Р Е Ш И: 

 

Отхвърля жалбата  на Мария Иванова, Катя Гаралова, Невена Гаралова , качеството 
им на кандидати за общински съветници от ПП НФСБ като НЕОСНОВАТЕЛНА 

  

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  

   

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


